
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                  
 

РІШЕННЯ 

    
04 листопада 2019 р.    м.Старобільськ № 290_
                                                          
Про   призначення    та   організацію 
проведення  конкурсу з  перевезення   
пасажирів на автобусному маршруті 
загального   користування    № 2      в 
м.Старобільськ    

 

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30, статтею 52, частиною 6 

статті 59, пунктом 3 частини 4 статті 42 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», Законами України «Про автомобільний транспорт» 

від 05.04.2001  № 2344-ІІІ, «Про дорожній рух» від 30.06.1993 № 3353-ХІІ, 

«Про транспорт» від 10.11.1994  № 232/94,  Порядком проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України  від 03.12.2008  № 1081, 

з метою задоволення потреб населення м. Старобільська у перевезенні 

пасажирів автомобільним транспортом на міських маршрутах загального 

користування, створення безпечних і комфортних умов для учасників 

дорожнього руху  та пасажирів, а також дотримання визначеної процедури 

підготовки та  проведення конкурсу з перевезення пасажирів  на  автобусному  

маршруті  загального  користування  № 2 в м. Старобільськ, виконавчий 

комітет Старобільської міської ради 

 
        ВИРІШИВ: 

 
1. Призначити та провести конкурс з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального 

користування № 2 в м. Старобільськ.  

2.  При проведенні конкурсу керуватися Порядком проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008           

№ 1081 та Умовами проведення конкурсу на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом на міських маршрутах загального користування у 

м.Старобільськ, затвердженими рішенням виконавчого комітету Старобільської 

міської ради від 29.11.2018 № 439. 

3. Для проведення конкурсу затвердити: 

3.1. Порядок утворення та основні засади діяльності конкурсного комітету 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

з визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті загального 

користування № 2 в м.Старобільськ та порядок подання документів для участі у 

конкурсі (додаток 1). 

3.2.  Склад конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу на 

перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному 

маршруті загального користування № 2 в м. Старобільськ (додаток 2). 

3.3. Перелік конкурсної документації для участі у конкурсі на перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті 

загального користування № в м. Старобільськ (додаток 3). 

3.4. Перелік показників нарахування балів за системою оцінки пропозицій 

перевізників-претендентів (додаток 4). 

3.5. Форму договору на перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом на міському автобусному маршруті загального користування № 2 

в  м. Старобільськ (додаток 5). 

3.6. Організатору конкурсу (спеціалісту 1 категорії з питань ЖКГ відділу з 

питань ЖКГ та комунального майна виконавчого комітету Володимиру 

Луганському)  забезпечити публікацію оголошення про проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування № 2 

в м. Старобільськ, в офіційному друкованому засобі  масової  інформації та 

розмістити на офіційному веб-сайті Старобільській міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 

Ковальова. 

 

 

Міський голова                                   Яна ЛІТВІНОВА 

                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

   Додаток № 1    

до рішення виконавчого комітету    

Старобільської міської ради 

          04 листопада 2019 р. № 290 

 

 

І. Порядок утворення та основні засади діяльності конкурсного комітету 
з визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті 

загального користування № 2 в м.Старобільськ 

 

1. Організатором конкурсу на право перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування № 2 в м.Старобільськ є виконавчий комітет 

Старобільської міської ради (далі — Організатор). 

2. Персональний склад конкурсного комітету затверджується 

Організатором, який призначає голову, його заступника та секретаря. 

Секретар конкурсного комітету призначається Організатором з числа 

представників Організатора  і включається до складу конкурсного комітету без 

права голосу. 

3. До складу конкурсного комітету входять представники відповідних 

органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, Державної служби 

України з безпеки на транспорті «Укртрансбезпека», Національної поліції, 

територіального органу з надання сервісних послуг МВС та громадських 

організацій.  

До складу конкурсного комітету не можуть входити представники суб'єктів 

господарювання - автомобільних перевізників, які є перевізниками - 

претендентами або які провадять діяльність на ринку перевезень пасажирів, а 

також представляють інтереси окремих автомобільних перевізників. 

4. Чисельність складу конкурсного комітету визначається Організатором за 

поданням наведених у пункті 3 цього порядку установ  та організацій. 

З складу конкурсного комітету 50 % є представниками органів виконавчої 

влади та (або) органів місцевого самоврядування, решта – представники 

громадських організацій. 

5. Організатор  для здійснення своїх повноважень може залучати 

відповідних фахівців та експертів за їх згодою. 

6. Члени конкурсного комітету: 

- беруть участь в обговоренні, розгляді, оцінці пропозицій за бальною 

системою та зіставленні конкурсних пропозицій перевізників-претендентів 

міських автобусних маршрутах і забезпечують прийняття рішення щодо 

результатів конкурсу на таких маршрутах та подають Організатору перевезень 

пропозицію щодо переможця конкурсу; 

- мають право на ознайомлення з усіма матеріалами, що стосуються 

перевізників - претендентів, а також на відображення своєї окремої думки у 

протоколі засідання комітету на підставі інформації, що підтверджена 

документально та врахування якої не порушуватиме процедуру проведення 

конкурсу; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

2 

 

- зобов'язані дотримуватися норм чинного законодавства, Умов проведення 

конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських 

маршрутах загального користування у м.Старобільськ, затвердженим рішенням  

виконавчого  комітету   Старобільської   міської ради від 29.11.2018 № 439, 

об'єктивно та неупереджено розглядати конкурсні пропозиції перевізників  - 

претендентів. 

 

 

ІІ.  Порядок подання документів для участі у конкурсі. 
 

1. Документи, які подаються перевізником-претендентом для участі в 

конкурсі, пронумеровуються, прошнуровуються, підписуються уповноваженою 

особою автомобільного перевізника із зазначенням кількості сторінок цифрами 

і словами. 

Документи для участі в конкурсі подаються перевізником-претендентом у 

закритому конверті (пакеті), який  відкривається наступного дня після 

закінчення строку їх прийняття. 
Кінцевий строк прийняття документів для участі в конкурсі визначається 

Організатором і не може становити менш як 10 робочих днів до дати 

проведення конкурсу. 

2. Документи, що безпосередньо стосуються конкурсу, які надійшли до 

Організатора у зазначений в оголошенні про проведення конкурсу строк від 

підприємств, установ та організацій, які не є перевізниками - претендентами, 

подаються на розгляд конкурсного комітету. 

3. Документи, які надійшли до Організатора після встановленого строку, не 

розглядаються. 

4. За роз'ясненнями щодо оформлення документів для участі в конкурсі 

перевізник-претендент має право звернутися до Організатора, який 

зобов'язаний надати їх в усній чи письмовій формі (за вибором перевізника-

претендента) протягом трьох днів. 

5. Інформація про будь-яку зміну Умов проведення конкурсу, затверджених 

рішенням виконавчого комітету Старобільської міської ради від 29.11.2018 № 

439 повинна бути доведена до відома всіх перевізників-претендентів не менш 

як за 20 днів до дати проведення конкурсу, шляхом опублікування у засобах 

масової інформації, в яких було розміщено оголошення про конкурс. 

6. Достовірність інформації, викладеної у заяві та документах, визначених 

пунктом 1  Умов затверджених рішенням виконавчого комітету Старобільської 

міської ради від 29.112018 року № 439, перевіряється Організатором  не пізніше 

ніж за два дні до дати проведення конкурсу. 

7. Під час приймання документів Організатор  повинен створити умови для 

одержання перевізником-претендентом детальної інформації про 

характеристики об'єкта конкурсу. 

8. Подані на конкурс документи реєструються Організатором у журналі 

обліку. Документи, подані несвоєчасно, не реєструються і повертаються 

автомобільному перевізникові.   



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

3 

 

9.Перевірку поданих документів на відповідність обов’язковим і 

додатковим (за наявності) Умовам конкурсу та наявності усіх документів, 

передбачених Умовами затвердженими рішенням виконавчого комітету 

Старобільської міської ради від 29.11.2018 року № 439, проводить Організатор 

конкурсу. 

 

 

Спеціаліст 1 категорії відділу  

з питань ЖКГ та комунального майна  

виконавчого комітету                                                  Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

 

                                                                                                                            Додаток № 2           

до рішення виконавчого комітету           

Старобільської міської ради 

       _________________№______ 

 

 

СКЛАД  
конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом на міському автобусному маршруті загального користування № 2 в м. Старобільськ 

 

 

№ Посада представника органу виконавчої 

влади/громадської організації - посада члена 

конкурсного комітету 

Орган виконавчої влади/Орган 

місцевого самоврядування/ 

Громадська організація 

Поштова адреса Телефон  

1 Анатолій Ковальов  - заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради,  

голова конкурсного комітету 

Виконавчий комітет 

Старобільської міської ради 

м.Старобільськ, 

вул.Центральна,36 

(06461) 2-19-90 

2 Володимир Луганський  - керуючий 

справами(секретар) виконавчого комітету 

Старобільської міської ради,  

заступник голови конкурсного комітету 

Виконавчий комітет 

Старобільської міської ради 

м.Старобільськ, 

вул.Центральна,36 

(06461)2-19-90 

3 Володимир Луганський - спеціаліст 1 категорії 

відділу з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету Старобільської міської ради, 

секретар конкурсного комітету 

Виконавчий комітет 

Старобільської міської ради 

м.Старобільськ, 

вул.Центральна,36 

(06461) 2-19-90 

 Члени конкурсного комітету:    

4 Сергій Петренко - представник Всеукраїнської 

громадської організації «Громадський комітет 

Транспортної безпеки» 

Всеукраїнська громадська 

організація «Громадський 

комітет транспортної безпеки» 

м.Київ, вул.Микільсько-

Слобідська, 4в 

(044)2233020, 

0673433020 

0505214108 



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

 

5 Володимир Усов  - керівник по роботі з регіонами  Всеукраїнське об’єднання 

організацій роботодавців 

автомобільного транспорту 

«Укравтотранс» 

м.Київ, вул.Якіра, 13 (044)5174431 

6  Олег Олійник - заступник начальника Управляння 

Укртрансбезпеки у Луганській області-начальник 

відділу державного контролю та нагляду за 

безпекою на транспорті 

Управління Укртрансбезпеки у 

Луганській області 

м.Сєвєродонецьк, 

вул.Сторова, 26 

0994300190, 

0677595814 

7 Олександр Мірошниченко  - інспектор відділу 

безпеки дорожнього руху управління патрульної 

поліції в Луганській області Департаменту 

патрульної поліції 

Національна поліція України 

Департамент патрульної поліції 

Управління патрульної поліції 

в Луганській області 

м.Лисичанськ, 

вул.Штейгерська, 8 

0993773998 

0506452525 

8 Віталій Ткаченко  - представник ТСЦ № 4443 МВС України Територіальний 

сервісний центр в Луганській 

області   №4443 

м.Старобільськ, 

вул.Старотаганрогська, 

107-а 

(06461)20570 

(06461)24888 

9 Ганна Авдієнко  - член Старобільського ТПО УТОС Українське товариство сліпих  

Старобільська територіальна 

первинна організація 

м.Старобільськ, 

вул.Миру,56 

(06461)23077 

10 Сергій Чередниченко - голова громадської 

організації «Ветеранів і інвалідів Союз Чорнобиль 

України Старобільського району» 

ГО «Ветеранів і інвалідів Союз 

Чорнобиль України 

Старобільського району» 

м.Старобільськ, 

вул.Центральна, 36/7 

- 

11 Сергій Волошин  - голова Старобільської районної 

організації ветеранів України 

Старобільська районна 

організація ветеранів України 

м.Старобільськ, 

вул.Центральна,36 

(06461)24189 

12 Володимир Усов - директор Білокуракінське ТОВ 

«АТП» 

ТОВ «Білокуракинське 

автотранспортне підприємство» 

смт.Білокуракине, 

вул.Історична,93-а, 

Луганська обл. 

(06462)21918 

Спеціаліст 1 категорії відділу  

з питань ЖКГ та комунального майна  

виконавчого комітету                                                                                                                    Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4 

 

                                               Додаток № 3    

до рішення виконавчого комітету    

Старобільської міської ради 

                                                                                       04 листопада 2019 р. № 290 

 
 

ПЕРЕЛІК КОНКУРСНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ 
для участі у конкурсі на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті 
загального користування № 2 в м. Старобільськ 

 
 

1. Для участі у конкурсі перевізник - претендент подає на об’єкт конкурсу 
окремі документи за визначеними та затвердженими формами (додатки 1-4 до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування») а саме: 

 - заяву про участь у конкурсі; 

 - анкету про участь у конкурсі; 

 - відомості про автобуси, які будуть використовуватися на маршруті, 

разом з копіями сертифікатів відповідності та екологічності; 

 - відомості про додаткові умови обслуговування маршруту. 
 
 

У разі продовження строку дії договору (дозволу) з перевезення пасажирів 

на автобусному маршруті загального користування автомобільний перевізник, 

не пізніше ніж за 90 календарних днів до закінчення строку дії договору 

(дозволу), подає організатору перевезень заяву за визначеною формою 

(Постанова Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування»). 

  

 
Спеціаліст 1 категорії  відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                                 Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
 
 
  

 

 

 

 

    



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

5 

 

Додаток № 4    

до рішення виконавчого комітету    

Старобільської міської ради    

          04 листопада 2019 р. № 290 

 
ПЕРЕЛІК  

 показників нарахування балів за системою оцінки  
пропозицій автомобільних перевізників-претендентів  

 

№ з/п 
Показники, за якими оцінюються 

автомобільні перевізники-претенденти 
Кількість 

балів 

1. Робота перевізника-претендента на визначеному 
Організатором перевезень об’єкті конкурсу протягом 
усього строку дії попереднього дозволу (договору) як 
переможця попереднього конкурсу  

+30 

2. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) автобусів для 
відповідного виду перевезень категорії Євро-3 (бали 
нараховуються окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

+3 

+1   

 

3. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) автобусів для 
відповідного виду перевезень категорії Євро-4 (бали 
нараховуються окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

+4 

+2   

 

4. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними на 
правах фінансового лізингу) автобусів для відповідного 
виду перевезень категорії Євро-5 (бали нараховуються 
окремо за кожен автобус, який пропонується до 
використання на об’єкті конкурсу, в межах загальної 
кількості, встановленої Організатором перевезень, з 
урахуванням кількості резервних транспортних засобів) 

+5 

+3   

 

5. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними) 
на правах фінансового лізингу) автобусів для 

+6 

+4   



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

6 

 

№ з/п 
Показники, за якими оцінюються 

автомобільні перевізники-претенденти 
Кількість 

балів 
відповідного виду перевезень категорії Євро-6 (бали 
нараховуються окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

 

6. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) електроавтобусів (бали 
нараховуються окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

+7 

+5   

 

7. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) низькопідлогових 
автобусів (бали нараховуються виключно у разі 
проведення конкурсу на міських та приміських 
маршрутах) окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

+5 

+3   

 

8. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) автобусів із 
спеціальним обладнанням для їх експлуатації на 
екологічно чистих видах палива (газодизелі) (бали 
нараховуються виключно у разі проведення конкурсу 
на міських маршрутах окремо за кожен автобус, який 
пропонується до використання на об’єкті конкурсу, в 
межах загальної кількості, встановленої Організатором 
перевезень, з урахуванням кількості резервних 
транспортних засобів) 

+5 

+3   

9. Наявність у перевізника-претендента у власності, 
співвласності (або таких, що використовуються ними 
на правах фінансового лізингу) автобусів, 
пристосованих для перевезення осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, заявлених для 
участі на об’єкті конкурсу 

 

+4 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

7 

 

№ з/п 
Показники, за якими оцінюються 

автомобільні перевізники-претенденти 
Кількість 

балів 

10. Наявність матеріально-технічної бази, на якій 
забезпечується проведення медичного огляду водіїв, їх 
стажування та інструктажі, а також огляд технічного 
стану автобусів та їх зберігання у разі розміщення 
такої бази на відстані не більш як 20 кілометрів від 
місця формування рейсу) (бали нараховуються за 
інформацією Укртрансбезпеки відповідно до бази 
ліцензійного реєстру) 

+15 

11. Наявність дорожньо-транспортних пригод, скоєних з 
вини водія перевізника-претендента, у яких є загиблі, 
доведених у судовому порядку, які сталися протягом 
року до дати проведення конкурсу  

-10 

 

 

Спеціаліст 1 категорії  відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                                Володимир  ЛУГАНСЬКИЙ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

8 

 

                                               Додаток № 5           

до рішення виконавчого комітету           

Старобільської міської ради 

                                                                                         04 листопада 2019 р. № 290 

 

 

ДОГОВІР 
на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському 

автобусному маршруті загального користування  № 2 в м. Старобільськ 
 

«____» _________ 20___р.                                                              м. Старобільськ              

 

Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області, 
ідентифікаційний код ЄДРПОУ 04051833, місцезнаходження якого: Луганська 

область, м. Старобільськ, вул. Центральна, буд.36 (далі – Організатор) в особі 

міського голови  Яни Літвінової, що діє на підставі Регламенту виконавчого 

комітету та виконавчих органів Старобільської міської ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Старобільської міської ради         від 29 березня 

2016 р. № 56 (зі змінами), з одного боку, та___________________   

________________________________________________________________ 

що діє на підставі____________________________________________________ в 

особі _________________________________(далі – Перевізник»), з другого боку 

(далі – Сторони), керуючись Законами України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про автомобільний транспорт», «Про дорожній рух», «Про 

транспорт»,  «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», Про 

застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, 

громадського харчування та послуг», Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 р.          

№ 1081, наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 07 травня           

2010 р. № 278 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

паспорта автобусного маршруту», пунктом 26 Умов проведення конкурсу на 

перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських маршрутах 

загального користування у м.Старобільськ, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Старобільської міської ради від 29.11.2018 № 439, уклали 

даний Договір про наступне: 

 

1. Предмет Договору. 
 

1.1. Предметом цього Договору є діяльність Сторін щодо організації та 

здійснення перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському 

автобусному маршруті загального користування № 2 в м. Старобільськ.    

1.2. На підставі протоколу засідання конкурсного комітету з визначення 

перевізника пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

9 

 

маршруті загального користування № 2 в м. Старобільськ від ____________, 

Організатор надає  Перевізникові право на перевезення пасажирів на пасажирів 

автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального 

користування № 2 в м. Старобільськ  згідно з додатком 1 до цього Договору. 

1.3. Перевізник забезпечує перевезення пасажирів згідно з вимогами  

нормативно-правових актів у сфері пасажирських автоперевезень та цього 

Договору. 

 
2. Права та обов'язки Сторін. 

 

        2.1.Обов’язки Організатора . 

2.1.1. Визначати  порядок організації  проїзду  громадян на маршруті, який 

вказується в додатку 1 до цього Договору. 

2.1.2. Затверджувати паспорт маршруту, схему маршруту, розклади руху та 

автобусних зупинок. 

2.1.3. Контролювати виконання договірних зобов`язань Перевізником за 

цим Договором.   

2.1.4.Забезпечувати Перевізника інформацією нормативно-організаційного 

характеру стосовно роботи пасажирського транспорту та інфраструктури міста. 

2.1.5. Спільно з Перевізником проводити обстеження пасажиропотоків, 

стану доріг, де проходять маршрути, їх освітлення, наявність на маршруті 

покажчиків зупинок, павільйонів очікування. 

2.1.6. Сприяти Перевізнику в забезпеченні регулярної роботи автобусів на 

маршруті та вимагати від відповідних служб міста приведення в належний стан 

доріг, дорожньої розмітки, дорожніх знаків і світлофорів, освітлення вулиць. 

2.1.7. Інформувати Перевізника про зміни та доповнення існуючого 

законодавства України, законодавчих та нормативно-правових актів, 

розпоряджень органів виконавчої влади місцевого самоврядування в частині 

автоперевезень. 

2.1.8. Пропонувати Перевізнику брати участь в облаштуванні та утриманні 

зупинок громадського транспорту. 

 
2.2.Обов’язки Перевізника. 
2.2.1. Забезпечувати дотримання нормативно-правових актів, які 

регламентують здійснення пасажирських автоперевезень. 

2.2.2. Здійснювати пасажирські перевезення на маршруті відповідно до 

затверджених розкладів, встановлених тарифів та дорожньої документації 

встановленого зразка. 

2.2.3. Забезпечувати регулярність руху на маршруті не менше 95%. 

Повідомляти Організатора про припинення виконання перевезень на маршруті 

через несприятливі погодні та дорожні умови, інші форс-мажорні обставини, 

що унеможливлюють виконання автоперевезень. 

2.2.4. Забезпечувати виконання приписів та рішень відповідних, органів  

виконавчої місцевої влади щодо забезпечення безпеки руху, охорони праці, 

цивільної оборони. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

10 

 

2.2.5. Нести відповідальність за достовірність показників, наданих  

Організатору. 

2.2.6. Забезпечувати  необхідне інформаційне  забезпечення пасажирів у 

транспортних засобах, а саме: інформацію  про Перевізника (адреса, телефон), 

правила перевезення, розклад руху, номер та покажчик маршруту (єдиного 

зразка) з можливістю підсвічування номера маршруту у вечірній та зимовий 

період. 

2.2.7.  Без погодження з  Організатором не змінювати на транспортні 

засоби іншої марки та  року випуску транспортних засобів на маршруті, 

зазначеному в додатку 2 до цього Договору. Повідомляти Організатора про 

зміну державних номерних знаків автобусів. 

2.2.8. Без погодження з Організатором не змінювати кількість графіків, 

інтервал руху та режим роботи. Забезпечувати дотримання водіями 

затвердженої Організатором схеми руху автобусів на маршруті. 

2.2.9. Забезпечувати безкоштовний проїзд пільгових категорій громадян 

згідно з чинним законодавством України та   рішеннями  Старобільської міської 

ради. 

2.2.10. Забезпечувати дотримання діючого законодавства України відносно 

тривалості робочого часу, відпочинку та оплати праці працівників. 

2.2.11. Здійснювати посадку та висадку пасажирів лише у виділених для 

цього місцях. 

2.2.12. Забезпечувати належний санітарний, внутрішній і зовнішній  стан 

автобусів. 

2.2.13. Не допускати випадків паління водіями та звучання голосної 

музики в транспортних засобах під час здійснення пасажирських перевезень. 

2.2.14. Не допускати продаж проїзних квитків під час керування 

транспортним засобом. 

2.2.15.  Особисто виконувати та зобов'язати водія виконувати вимоги 

представників Організатора при умові пред'явлення ними відповідного 

посвідчення при проведенні перевірок щодо   виконання умов цього Договору. 

2.2.16. Ознайомити водіїв транспортних засобів, що здійснюють 

перевезення пасажирів з умовами  цього Договору. 
 

 

 2.3 Організатор має право: 

2.3.1.  Формувати та затверджувати маршрутну сітку міста Старобільськ. 

Вносити зміни в розклади руху автобусів на міському автобусному маршруті. 

2.3.2. Здійснювати контроль за дотриманням Перевізником  умов цього 

Договору.   

2.3.3. Здійснювати контроль за  дотриманням водіями перевізника графіку 

руху, схеми маршруту, регулярності руху, якістю послуг з перевезення 

пасажирів.    

2.3.4. У випадку виявлення порушень Перевізником умов цього  Договору 

складати акт про виявлені порушення.  При систематичних порушеннях та 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

11 

 

наявності  не менше 3 актів про виявлені порушення  впродовж 3 місяців 

розглядати питання  щодо дострокового розірвання цього Договору. 

2.3.5. У разі фіксування впродовж терміну дії Договору на перевезення 

пасажирів 3 порушень щодо тютюнопаління водіями в салонах транспортних 

засобів та розміщення реклами тютюнових виробів у одного перевізника 

розглядати питання  щодо дострокового розірвання цього Договору. 

2.3.6. За невиконання умов цього Договору Організатор має право в 

односторонньому порядку достроково розірвати Договір з повідомленням 

Перевізника за 30 днів до розірвання. 

 

2.4. Перевізник має право: 

2.4.1.   Здійснювати перевезення пасажирів на маршруті, визначеному в 

цьому Договорі. 

2.4.2. Розробляти паспорт маршруту, розклад руху, тарифи на перевезення 

та подавати на затвердження Організатору. 

2.4.3.  Вносити на розгляд  Організатора  пропозиції щодо зміни схеми 

руху та режиму роботи транспорту на діючому маршруті. 

2.4.4. Ознайомлюватися з матеріалами проведених Організатором 

обстежень пасажиропотоків і актами перевірок на маршруті та отримувати їх 

копії. 

2.4.5. Брати участь у здійсненні обстежень пасажиропотоків і перевірок 

роботи водіїв, кондукторів на маршруті. 

 

3.Відповідальність Сторін. 
 

3.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим 

Договором Сторони несуть відповідальність відповідно до діючого 

законодавства України. 

3.2. Перевізник несе персональну відповідальність за недотримання правил 

безпеки дорожнього руху, техніки безпеки, норм охорони праці, нанесення 

шкоди оточуючому середовищу, а також матеріальну відповідальність за 

нанесення збитків при перевезенні пасажирів і роботі на маршруті згідно з 

вимогами  чинного законодавства. 

 
4. Інші умови Договору. 

4.1. Перевізник не має права передавати закріплений за ним маршрут для 

обслуговування іншому суб'єкту підприємницької діяльності. 

4.2. Компенсація Перевізнику витрат за проїзд пільгових категорій 

громадян визначається відповідно до  чинного законодавства України та рішень  

Старобільської міської ради.  

4.3. Сторони не несуть відповідальності за цим Договором у випадку форс-

мажорних обставин. 

4.4. Усі зміни і доповнення до цього Договору дійсні лише у випадку, коли 

вони оформлені письмово додатковою угодою та підписані Сторонами. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

12 

 

4.5. Усі спори, розбіжності,  що виникають у процесі виконання умов 

цього Договору, Сторони вирішують шляхом переговорів у встановленому 

законодавством порядку, у випадку недосягнення домовленості – в судовому 

порядку за місцем знаходження Організатора. 

4.6. Договір укладено в двох оригінальних примірниках, кожен з яких  має 

однакову юридичну силу,  по одному примірнику для кожної  з Сторін. 

4.7. Строк дії Договору продовжується у строк не пізніше ніж за 90 

календарних днів до закінчення строку його дії, шляхом подання Організатору  

заяву за визначеною формою (додаток 5 до Умов). 

 4.8.  Усі додатки  та доповнення  до  цього Договору є його невід’ємною    

частиною. 

 

5.Термін дії  Договору 
 

5.1. Договір  діє   з «___» ____ 20___ року по  «___» _____ 20___ року. 

5.2. Договір може бути розірваний за ініціативою Перевізника  з 

письмовим повідомленням другої Сторони  не менше ніж за 1 місяць, якщо 

інше непередбачене даним  Договором. 

5.3. У випадку надання Перевізником такого повідомлення він 

зобов`язаний забезпечити регулярність руху на  міських маршрутах  не  менше 

95 % до дати укладення угоди про розірвання цього  Договору за згодою 

Сторін. 

5.4. Договір вважається розірваним у випадку відсутності у Перевізника 

ліцензії на перевезення після закінчення терміну  відведеного для її отримання 

або прийняття відповідною установою рішення про анулювання ліцензії. 

 

 

6. Реквізити та підписи Сторін. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Спеціаліст 1 категорії  відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                               Володимир  ЛУГАНСЬКИЙ 

ОРГАНІЗАТОР: 

Виконавчий комітет 

Старобільської міської ради, 

92703, Луганська область, 

м.Старобільськ, вул.Центральна, 36 

Код ЄДРПОУ 04051833 

Міський голова 

 

 

___________    Яна ЛІТВІНОВА 

М.П. 

ПЕРЕВІЗНИК: 
__________________________ 

__________________________ 

__________________________ 

__________________________ 

__________________________   

__________________________ 

__________________ 

___________________________ 

М.П. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

13 

 

Додаток 1 

      до  договору на 

 перевезення пасажирів  

      автомобільним транспортом на міському   

автобусному маршруті загального         

користування № 2 в м. Старобільськ 

                                                                      затвердженого  рішенням  

виконавчого комітету 

                                                   Старобільської міської ради 

                                                                  04 листопада 2019 р. № 290    
 

ПЕРЕЛІК 
автобусних маршрутів загального користування в м. Старобільськ, на які 

надано право здійснення перевезення пасажирів  

 
(назва перевізника) 

 
 

 № 

марш-

руту 

Назва маршруту 
№   та  дата 

протоколу 

конкурсного 

комітету 

Кількість 

графіків 

(автобу-

сів) 

Інтервал 

руху 

Режим 

роботи 

Режим 

руху 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

«Організатор»                                 «Перевізник» 

Виконавчий комітет                                                         ______________________ 

Старобільської міської ради                                            ______________________   

Міський голова                                                                 ______________________    

 

___________    Яна ЛІТВІНОВА                                   _________________     
 

 

Спеціаліст 1 категорії  відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                                 Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 
 

 

 
 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

14 

 

Додаток 2 

      до договору на 

 перевезення пасажирів  

      автомобільним транспортом на міському   

автобусному маршруті загального         

користування № 2 в м. Старобільськ 

                                                                      затвердженого  рішенням  

виконавчого комітету 

                                                   Старобільської міської ради 

                                                    04 листопада 2019 р. № 290   

 
ПЕРЕЛІК 

транспортних засобів Перевізника, якому відповідно до 

Договору надано право здійснювати пасажирські перевезення 

на автобусному маршруті загального користування № 2 

в м. Старобільськ. 
 

Марка 

транспортного 

засобу 

 

Державний номер 

 

Номер та назва маршруту 

   

   

   

   

 
 

«Організатор»                                  «Перевізник» 

Виконавчий комітет                                                         ______________________ 

Старобільської міської ради                                            ______________________   

Міський голова                                                                 ______________________    

 

___________   Яна ЛІТВІНОВА                                    _________________  

 

 

Спеціаліст 1 категорії  відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                                Володимир  ЛУГАНСЬКИЙ 
 

 


